

Einladung zur internationalen Pressekonferenz auf der Hannover Messe 2014

Einladung zur internationalen Pressekonferenz auf der Hannover Messe 2014

br />-sbr />-sbr geehrte Damen und Herren,
-hiermit laden wir Sie zur traditionellen, internationalen Pressekonferenz der Siemens AG am ersten Messeabend in Hannover

br />-am Montag, den 07. April 2014 ab 18:00 Uhr im Convention Center, Saal 1a, ein.-sbr />-Siegfried Russwurm, CEO des Sektors Industry der Siemens AG, und Detlef Kayser, Global Leader of Manufacturing Practice von McKinsey, sprechen zum Thema Zukunft der Produktion.-

br />-Programm:-br />-18.00 Uhr Einlass, Empfang<-br/>
br />-18.00 Uhr Einlass, Empfang<-br/>
br />-18.00 Uhr Einlass, Empfang</br/>
br />-18.00 Uhr Ei

Pressekontakt

Siemens AG Automation and Drives

winfried.wittmann@siemens.com

Firmenkontakt

Siemens AG Automation and Drives

winfried.wittmann@siemens.com

Weitere Informationen finden sich auf unserer Homepage